
UCHWAŁA XLI.317.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej św. Wincentego Ferreriusza i św. Bartłomieja 
Apostoła w Szudziałowie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Szudziałowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951) oraz § 5.5 uchwały nr XLI.306.2023 Rady 
Gminy Szudziałowo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Szudziałowo uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej św. Wincentego Ferreriusza i św. Bartłomieja 
Apostoła w Szudziałowie, ul. Kościelna 9A, 16-113 Szudziałowo na wykonanie prac związanych z „Remont 
zabytkowego kościoła pw. św. Wincentego Ferreriusza i św. Bartłomieja Apostoła w Szudziałowie” w kwocie 
509 171,91 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D064F1-C32F-40F3-82A7-5C9C72E848FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI.317.2023 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T07:34:27+0100




